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Duński prawicowy rząd kontynuuje swoją politykę utrudniania
uchodźcom osiedlania się w tym kraju.

Władze  Danii  planują  przygotowanie  projektu  uchwały,  która
pozwoli nie wpuszczać do kraju ludzi ubiegających się o azyl w
przypadku kryzysów migracyjnych – informuje agencja Sputnik
powołując się na Reutersa. Jak poinformowało Ministerstwo ds.
Imigracji i Integracji, duńskie władze starają się zapewnić
sobie bazę prawną dla odmowy przyjmowania migrantów w wypadku
porażki  systemu  dublińskiego,  który  wyznacza  zasady
przyjmowania  uchodźców  w  Europie.  „Współpraca  z  Dublinem
aktualnie trwa, ale sytuacja może się zmienić” — czytamy w
oświadczeniu resortu.

To logiczna i oczekiwana kontynuacja antyimigranckich działań,
podjęta przez duński rząd, który doszedł do władzy w 2015 r.
na hasłach ograniczenia napływu cudzoziemców za wszelka cenę.

Zaraz  po  wyborach  duńskie  władze  przedstawiły  szereg
projektów,  których  wprowadzenie  ma  co  najmniej  zniechęcić
imigrantów do osiedlania się.

Do  tej  pory  już  dwukrotnie  zmniejszono  świadczenia  dla
uchodźców,  w  zamian  wprowadzając  bonusy  dla  ludzi,  którzy
zdali  egzamin  z  języka  duńskiego.  Zredukowano  zasiłki  do
poziomu stypendium studenckiego. Na granicy duńsko-niemieckiej
wzmocniono kontrole pod kątem ludzi, którzy mogą poprosić o
status uchodźcy. Przedłużono z roku do trzech lat okres, w
którym osoba z tymczasowym statusem azylanta może czekać na
połączenie z rodziną. Na tle wzrostu nastrojów antyuchodźczych
Partia  Socjaldemokratyczna  podczas  kampanii  wyborczej
skierowała  do  przybyszów  hasło:  „Jeśli  przyjechaliście  do
Danii, powinniście pracować!”. Przyjęto też szereg ograniczeń
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w  sferze  prawa  migracyjnego,  m.in.  tzw.  rachunek
drogocenności, pozwalający policji na skonfiskowanie cennych
rzeczy i pieniędzy, które mają przy sobie przybysze.

Teraz duński rząd robi kolejny krok. Wpisuje się to też w
demontaż  ogólnoeuropejskiej  polityki  wobec  uchodźców,
forsowaną przez Angelę Merkel.
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